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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 1 

                    na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Okoliczni mieszkańcy oraz rodzice i Dyrekcja Przedszkola „Piotruś Pan” 

mieszczącego się przy ul. Ceramicznej 22A w Chełmie zgłaszają problem dotyczący braku 

chodnika przy skrzyżowaniu ul. Ceramicznej z ul. Wygon, którego brak powoduje zagrożenie 

w ruchu drogowym i utrudnienia w poruszaniu się  pieszych w tym dzieci podczas spacerów. 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Utworzenie, bądź uwzględnienie w planach inwestycyjnych Urzędu Miasta Chełm 

budowy chodnika na ul. Wygon w Chełmie. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań.  

 styczeń 2024 roku - wystąpienie do Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego 

o dyslokowanie służb patrolowych w rejon występującego zagrożenia, 

 luty 2024 roku - wystąpienie z wnioskiem do Straży Miejskiej w Chełmie 

o włączenie się do podejmowanych działań prewencyjnych, 

 marzec 2024 roku - wystąpienie z wnioskiem i zapytaniem do Urzędu Miasta 

w Chełmie o możliwość budowy chodnika na krótkim odcinku przy ul. Wygon 

w Chełmie, 

 kwiecień 2024 roku –  zorganizowanie spotkania z dziećmi i pracownikami 

Przedszkola „Piotruś Pan” ul. Ceramiczna 22A w Chełmie i omówienie zasad 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

 styczeń - czerwiec 2024 roku - w ramach obchodu nasilenie kontroli przez 

dzielnicowego zagrożonego miejsca. Rozmowy z mieszkańcami na temat 

występujących zagrożeń, 

 czerwiec 2024 roku - ocena realizacji podjętych działań.  



 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Straż Miejska w Chełmie - kierowanie patroli w rejon zagrożenia, 

 Przedszkole „Piotruś Pan” ul. Ceramiczna 22A w Chełmie – przekazywanie 

informacji do dzielnicowego lub zgłoszenie za pośrednictwem KMZB w przypadku 

wystąpienia zagrożeń w ruchu drogowym dla pieszych, 

 Urząd Miasta Chełm – wykonanie inwestycji. 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

 Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane  

podczas spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla.   

  

    

młodszy aspirant Tomasz Stępniak 


